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Sustentantes examinados: 35 Fecha de aplicacion: 13 DE DICIEMBRE DE 2024

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Aritmética Biologia I i
9 lectora Comprension de Redaccion

\\[o} NOMBRE Puntaje

Global

indirecta matematico

10

11

12

VEX2-1.1

424594320

424580769

424553837

424593729

424555846

424563562

424609829

424568926

424586149

424561306

424592592

424573352

Santos Salas Axel

Estrada Silva Danna Carolina

Prado Gonzalez Adolfo Jair

Solis Flores Alejandra

Jurado Saenz Jose Emilio

De los Santos Barrios Karen Alondra

Chavez Rubio Paola Abigail

Ortiz Gonzalez Jose Leon

Ornelas Mendoza Dayana Abigail

Gandara Armendariz Juan Pablo

Pifion Vargas Iveth

Vega Castillo Carlos Eduardo

1200 1300
1178 1300
1174 1250
1170 1250
1130 1225
1117 1200
1117 1200
1113 1225
1109 1200
1100 1225
1100 1200
1096 1225
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1250

1125

1175

1175

1125

1150

1025

1050

1150

1150

1000

1100

1180

1160

1080

1120

1080

980

1100

1220

980

1040

1120

1040

1040

1080

1140

1100

1040

1100

1120

960

1020

1020

1060

1020

1260

1240

1240

1220

1200

1180

1140

1120

1220

1100

1120

1120

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Puntaje o S
Global Aritmetica Biologia Lo Comprensién de Redaccién

NOMBRE

indirecta matematico

13 | 424559014
14 | 424611100
15 | 424604780
16 | 424565545
17 | 424577333
18 | 424577211
19 | 424549045
20 |424555954
21 | 424595307
22 | 424594734
23 | 424587086
24 | 424558975
VEX2-1.1

Rodriguez Ruiz Angel Harold

Pifion Rodriguez Yael Abraham

Lerma Alarcon Frida Analy

Aceves Ramirez Brayan Daniel

Peregrino Uranga Jorge Mauricio

Galaviz Estrada Luis Angel

Medina Corral Dayra Ximena

Ortega Talavera Daniel Julian

Barba Romero Angel Ricardo

Quiroz Garcia Paris Angel

Renova Martha Fernando

Morales Herrera Neyma Belem

1096 1150
1087 1175
1087 1125
1074 1200
1065 1100
1057 1175
1057 1150
1057 1125
1052 1050
1048 1200
1039 1050
1035 1100
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1100

1075

1125

1075

975

1150

950

900

1000

1000

975

1000

1200

1040

1100

1060

1080

1100

1020

1140

1140

1000

1140

1140

1000

1000

1020

940

1000

880

1040

1020

960

960

960

920

1040

1160

1080

1120

1160

1020

1120

1080

1100

1100

1060

1020

lectura

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio
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COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Puntaje J—— .-
Global ritmetica Biologia Lo Comprensién de Redaccién

NOMBRE

indirecta matematico

lectura

indirecta

25 424549971 | Kundappi Contreras Rita Isabel 1022 1025 975 1080 940 1080 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
26  |424561064 | Barriga Lujan Brandon Daniel 1022 975 1100 1140 960 940 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
27 | 424561616 | Carrillo Espinoza Paulina Rosalba 1013 1000 1050 1100 900 1020 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
28 | 424548064 |Rodriguez Garcia Ashly Marian 1000 1050 975 1100 900 980 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
29 | 424558162 | Rico Hernandez Jonathan Noe 1000 1025 1000 1160 860 960 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
30 | 424585391 | Marin Mendoza Geri 991 925 900 1100 960 1040 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
31 | 424592004 | Grajeda Dominguez Luis Fernando 991 925 850 1180 920 1040 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
32 | 424566941 |Heredia Garcia Yoselin 983 1000 850 1160 980 900 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
33 | 424558672 | Hijar De Leon Carlos Alberto 965 1000 1025 1000 980 840 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
34 | 424551240 | Moreno Garcia Irvin Rodrigo 961 950 1025 940 980 920 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
35 | 424547579 | Kundappi Contreras Rita Rocio 957 950 950 1020 900 960 Aln no satisfactorio | Aun no satisfactorio
VEX2-1.1 Pégina: 414
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